EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 05/2026

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 06/2026

O Consórcio Intermunicipal de Saúde – CISA, por meio de seu Presidente, Sr. Andrei

Cossetin Sczmanski, no uso de suas atribuições legais, torna público o presente extrato

de dispensa de licitação, realizada com fundamento no art. 75, inciso II, da Lei Federal

nº 14.133/2021, conforme processo administrativo em epígrafe.

Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de

dedetização nas dependências do SISBI.
Empresa contratada: ÁGUA PURA TRATAMENTO DE ÁGUA LTDA, inscrita no CNPJ nº

81.804.502/0001-77.
Valor total: R$ 250,00 (duzentos e cinquenta reais).

Ijuí/RS, 26 de janeiro de 2026.

ANDREI COSSETIN SCZMANSKI
Presidente do CISA